
 MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE PROWADZENIE PRZEZ ŚWIĘTYCH PATRONÓW DNIA DZISIEJSZEGO 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 29.06.2025 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać parafianom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę o porządek i piękno 
w kościele oraz wokół niego, przekazujemy: Justynie i Piotrowi Antoszek, Malwinie i Pawłowi 
Szpunar, Joannie i Andrzejowi Musz. 

2. Bóg zapłać składam za piękne przygotowanie naszych parafialnych Uroczystości. Wizytacja 
Biskupia, Odpust i Parafiada to wiele zabiegów, prac i środków materialnych by tak pięknie się to 
wszystko odbyło. W tych dziełach uczestniczyli członkowie naszej Rady Parafialnej, 
współmałżonkowie, ministranci, schola, kuchmistrzynie, darczyńcy i sponsorzy. Boję się, że 
kogokolwiek pominę. Tak więc swoją wielką wdzięczność wyrażam Paniom: Jadwidze Kożuszek, 
Teresie Cieszyńskiej, Elżbiecie Sobek, Marii Cieszyńskiej, Bernadecie Wróbel, Grażynie 
Kowalskiej, Małgorzacie Kuźniar, Annie Sobek, Małgorzacie Piś. Dziękuję za wszelkie prace 
związane z przygotowaniem Parafiady: Radzie Parafialnej wraz z rodzinami oraz Panom: 
Witoldowi Kuźniar, Kamilowi Kijanka, Arturowi Kożuszek, Stanisławowi Mątkowskiemu. 
Dziękuję Panom: Piotrowi Cieszyńskiemu i Marcinowi Socha za przyrządzenie grochówki. 

3. Dziękuję sponsorom, bez których nie moglibyśmy zorganizować naszego wspólnego świętowania, 
a są to: Przedsiębiorstwo Instalacyjne SOTMET Marian Sota i Michał Wojtowicz, Urząd Gminy 
Orły z Panem Wójtem Bogusławem Słabickim na czele, Smykolandia – Ewelina i Dariusz Kuźniar 
(dmuchańce), OSP Niziny, Jan Kuźniar oraz sponsorzy anonimowi (trzy anonimowe wpłaty). 

4. Wdzięczni jesteśmy Pani Dyrektor Lucynie Kościak wraz z gronem pedagogicznym i dzieciom 
z naszej Szkoły Podstawowej w Nizinach – za przygotowanie programu artystycznego. Dziękuję 
również Wychowawcom oraz Słuchaczom Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Przemyślu oraz Panom Ratownikom z Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego w Przemyślu. Dziękuję także Panu Tadeuszowi Kałamarz wraz 
z zespołem "Bella Voce", który poprzez piękny śpiew i muzykę na żywo – umilał nam 
to świętowanie. 

5. W tym tygodniu: I Czwartek, I Piątek oraz I Sobota miesiąca. W piątek rano wyjadę do chorych 
z Komunią św. W sobotę o godz. 1730 wystawienie Najświętszego Sakramentu, różaniec, zmiana 
tajemnic różańcowych i Msza św. 

6. Msze św. w tygodniu będą: w czwartek rano – o godz. 700, w pozostałe dni o godz. 1800. W środę 
o godz. 1730 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 27/2025 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

29.06.2025     (Uroczystość św. Piotra i Pawła) 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 30.VI – 6.VII A.D. 2025 
poniedziałek † Andrzej Szpunar, od Danuty Kuśta z Handzlówki 

wtorek Dziękczynna za otrzymane łaski w 30-letnim życiu małżeńskim, składają 
Renata i Mirosław 

środa † Paweł Sitko 
czwartek † Andrzej Szpunar, od Krystyny i Wacława Musz z Handzlówki 
piątek † Katarzyna, † Józef Czechowicz 
sobota † Marian Pelc 
niedziela † Kazimiera, † Tadeusz Magryś 

 


